
05/v^/ce^ 

-mm 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

:anzeoD a SD 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

sídlo: 

zastoupené: 

IČ: 

DIČ: 

Město Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

002 83 061 

CZ00283061 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 19-18322790257/0100 

(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: ....STAVIKAs.r.o 
sídlo: J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11758 

zastoupený: Miroslavem Svobodou, jednatelem společnosti 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických ...Miroslav Svoboda 

IČ: ...49432991 

DIČ: ...CZ49432991 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: ...ČSOB, a.s. Břeclav. 
č. účtu: ...261 648 606/0300... 

(dále jen Zhotovitel) 
2. Předmět smlouvy 

2.1. Rozsah předmětu smlouvy 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan \3) 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic 



2.1.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby Městská knihovna v Břeclavi 
- oprava sociálních zařízení a silnoproudá elektroinstalace pří
stavby. 

2.1.2. Předmětem veřejné zakázky je oprava sociálních zařízení a silno
proudé elektroinstalace v přístavbě knihovny. 

2.1.3. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných 
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí je
jichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení stave
niště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační čin
nosti celé stavby. 

2.1.4. Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou 
Objednatelem Zhotoviteli. 

2.1.5. Technická specifikace je vymezena v projektových dokumentacích vypra
covaných Ing. Jaroslavem Fojtáchem a Ing. Josefem Hájkem. 

2.1.6. Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující 
práce a činnosti: 

2.1.6.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 
a dokončení díla včetně vytyčení inženýrských sítí, 

2.1.6.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla, 

2.1.6.3. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně ji
ných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů), 

2.1.6.4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i 
dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 

2.1.6.5. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle 
ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů plat
ných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno do
sažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla, 

2.1.6.6. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inže
nýrské sítě, 

2.1.6.7. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včet
ně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 
185/2001 Sb. - o odpadech, 

2.1.6.8. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

2.1.6.9. dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými usta
noveními (např.: zák. 513/1991 Sb., zák. 183/2006 Sb., vyhl. 
137/1998 Sb., vyhl. 369/2001 Sb., vyhl. 499/2006 Sb., zák. 13/1997 
Sb., vyhl. 104/1997 Sb., vyhl. 146/2008 Sb., zák. 309/2006 Sb., 
zák. 22/1997 Sb. a další) a v souladu se všemi platnými ČSN, 

2.1.6.10. zajištění konzultace s ředitelem knihovny Mgr. Markem 
Uhlířem (606 409 527) min. 45 dnů před zahájením prací 
k vyklizení a zabezpečení prostor stavby a provozu staré 
části knihovny, 

2.1.6.11. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení. 
2.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 

2.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást 
dodávky stavby. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan U 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic 



2.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve 
dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě není-li dále stanoveno jinak. 

3. Termíny a místo plnění 
3.1. Termíny zahájení: 

3.1.1. Požadovaný termín zahájení stavby je 4. 7. 2016. 
3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí sta

veniště. 

3.2. Termíny předání a převzetí dokončeného díla: 
3.2.1. Termín dokončení stavby je 8. 8. 2016 

3.3. Místo plnění: 
3.3.1. Místem plnění je město Břeclav - ul. Národních hrdinů. 

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
4.1. Výše sjednané ceny 

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve 
výši 

Cena bez DPH ...1.214.965,- Kč 
DPH 255.143,- Kč 
Cena včetně DPH ...1.470.108,- Kč 

4.2. Obsah ceny 
4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením 

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně 
z přidané hodnoty (DPH) 

4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem 
zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je 
součástí předané Projektové dokumentace. 

4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení díla. 

4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb 
nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem 
nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr. 

4.2.5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými 
hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny. Pokud ob
jednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo 
vybourané hmoty odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro 
jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení 
na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na 
to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena 
v položkovém rozpočtu zhotovitele. 

4.3. Podmínky pro změnu ceny 
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za 

níže uvedených podmínek. 
4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze 

a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke 
změnám sazeb DPH; 

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodá
vek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan Uhe 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic 



pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu pl
nění; 

4.4. Způsob sjednání změny ceny 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny 

je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej 
Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že 
změna bude odsouhlasena Objednatelem. 

4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže pí
semně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení 
ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny ne
vyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na 
zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmí
nek daných těmito obchodními podmínkami. 

4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti 
dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele. 

4.4.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou 
Dodatku ke smlouvě. 

5. Platební podmínky 
5.1. Zálohy 

5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

5.2. Postup plateb 
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále 

jen faktur) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně. 
5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne 

následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se 
způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto 
soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) 
a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 
10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis 
provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

5.2.3. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové 
sjednané ceny. 

5.3. Zádržné (pozastávka) 
5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, kte

ré bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním 
předání a převzetí díla. 

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, 
bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich. 

5.3.3. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového 
dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o 
Konečnou fakturu. 

5.4. Lhůty splatnosti 
5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode 

dne následujícího po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu 
zádržného. 

6. Majetkové sankce 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan UhaL 4 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic /~, 



6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného dí
la 

6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí do
končeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

6.1.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o 
více jak 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli souběžně další smluvní po
kutu ve výši dalších 5.000,- Kč za šestnáctý a každý další i započatý den 
prodlení. 

6.1.3. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle 
Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

6.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 
6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí dí

la k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převze
tí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý 
nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném ter
mínu a za každý den prodlení. 

6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání 
a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 
5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den 
prodlení. 

6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve 

lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňo
vání reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstra
ňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. 

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou rekla
movanou vadu u níž je v prodlení a za každý den prodlení. 

6.3.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), 
sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši. 

6.4. Sankce za nevyklizení staveniště 
6.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději 

však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povi
nen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

6.5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 
6.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému ter

mínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 

7. Staveniště 
7.1. Předání a převzetí Staveniště 

7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou 
část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného termínu 
zahájení stavby dle odst. 3.1., pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 
Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na 
níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla. 

věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan Uffer 5 
právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic- \f 



7.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, kte
rý obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

7.2. Vyklizení staveniště 
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nej

později do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedo
hodnou jinak. 

7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spo
jené uhradí Objednateli Zhotovitel. 

8. Stavební deník 
8.1. Povinnost vést stavební deník 

8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, 
které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.). 

8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný 
oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do 
Stavebního deníku zapisovat. 

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originá
ly zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, 
pokud se strany nedohodnou jinak. 

8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné 
pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o 
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a doprav

ních prostředků 
- časovém postupu prací 
- kontrole jakosti provedených prací 

opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany 
zdraví 

- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany 
životního prostředí 

- událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla 
8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány. 
8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam 

pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, 
která se stane součástí Stavebního deníku. 

8.2. Kontrolní dny 
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní 

dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 
jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne 
písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním. 

9. Provádění díla a bezpečnost práce 
9.1. Pokyny Objednatele 

9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však 
zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace 
předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních 
povinností Zhotovitele. 

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných 
mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan Uljér/ 6 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic - "\ 



9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpeč

nostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární 
ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným pří
slušnými předpisy. 

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo 

třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících 
z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel. 

9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo 
provádějí. 

9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo 
hodlal použít při provádění díla. 

10. Předání a převzetí díla 
10.1. Organizace předání díla 

10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak 
povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 

10.2. Protokol o předání a převzetí díla 
10.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis 

(protokol). 
10.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo 

Nedodělky, musí protokol obsahovat i: 
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků 
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném 

způsobu narovnání 
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem 

odstranění Vad nebo Nedodělků 
10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání 

a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít. 
10.2.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat 

provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je 
požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento 
požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla. 

11. Záruka za jakost díla 
11.1. Odpovědnost za vady díla 

11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. 

11.1.2. Záruční lhůta celého díla je stanovena v délce 60 měsíců. 
11.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla 

užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. 
11.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 

Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne 
provedení reklamační opravy. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan Uher— 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic x y~*. 



11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad 
11.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně 

oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně 
sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí 
být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to 
zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. 

11.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě 
je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
Objednateli Zhotovitel. 

11.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je 
Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) 
nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení). 

12. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 
12.1. Vlastnictví díla 

12.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel. 

12.2. Nebezpečí škody na díle 
12.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného 

předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

13. Pojištění díla 
13.1. Pojištění zhotovitele 

13.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností 
včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. 
Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli. 

13.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

14. Vyšší moc 
14.1. Definice vyšší moci 

14.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé 
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

14.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 
14.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek, stane ne

možným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmě
tu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se dů
vodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost od
stoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

15. Změna smlouvy 
15.1. Forma změny smlouvy 

15.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána 
osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat 
nebo osobami jimi zmocněnými. 

15.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným ozna
čením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

16. Závěrečná ustanovení 
16.1.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan Uher 8 
právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašife w~"\ 



16.1.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se 
řídí občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak. 

16.1.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém 
obsahu této smlouvy. 

16.1.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou výtiscích. 

16.1.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s 
celým obsahem smlouvy souhlasí bez výhrad. Současně také prohlašují, 
že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy: 
1. Položkové rozpočty 

V Břeclavi dne ....?..S.:A..?.°.'vC V Břeclavi dne 
£{.lM/Q> 

Zhotovitel 
liroslav Svoboda, jednatel společnosti * 

EU KTAVIKÁ s. r, O o 
m ř i ? ,( (V)() " 2 Břeclav 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Milan UKer. 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic-



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 201509 

Stavba: Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

JKSO: 
Místo: 

801 46 13 
Břeclav 

Objednavatel: 
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

Zhotovitel: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Projektant: 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIC: 

12621 
07.10.2015 

49432991 
CZ49432991 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

449 221,05 
0,00 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 

15,00% 
ze 
ze 

V CZK 

449 221,05 
0,00 

449 221,05 

94 336,42 
0,00 

543 557,47 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

\B1 STAVIKA s.r.0. 
I O p l r u h 2M\}. C»90 02 Břeclav 
íc; 49432991, DIČ: CZ4943293J? 

U 
Datum 

/• Jf'f, ň^f 
a podpis: Razítko 

Strana 1 z 20 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

201509 

Městská k n i h o v n a v Břeclavi - o p r a v a sociálních z a ř í z e n í 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav 

Cena s DPH [CZK] 

1 ) Náklady z r o z p o č t ů 

2 0 1 5 . 0 9 

2015.09-1 

2015.09-

2015.09-

2015.09-

2015.01-

Městská knihovna v Břeclavi - oprava 

D.1 - Architektonicko-stavební řešení 

D.2.1 Zdravotnětechnické instalace 

D.2.2 Plynoinstalace 

D.2.3 Vzduchotechnika 

VON - Vedlejší a ostatní náklady 

2 ) Ostatní náklady z e s o u h r n n é h o listu 

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

C e l k o v é n á k l a d y z a stavbu 1) + 2 ) 

449 221,05 

449 221,05 

267 362,87 

120 988,65 

15 682,53 

37 187,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

449 221,05 

543 557,47 

543 557,47 

323 509,07 

146 396,27 

18 975,86 

44 996,27 

9 680,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

543 557,47 

Strana 2 z 20 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-1 - D.1 - Architektonicko-stavební řešení 

JKSO: 80146 13 
Místo: Břeclav 

Objednavatel: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

Zhotovitel: 

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Projektant: 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze 

snížená 15,00% ze 

Cena s DPH v CZK 

267 362,87 
0,00 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.10.2015 

49432991 

CZ49432991 

267 362,87 
0,00 

2 6 7 3 6 2 , 8 7 

56 146,20 
0,00 

323 509,07 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

M 4. toff, 
Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 20 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-1 - D.1 - Árchitektonicko-stavební řešení 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic 

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Uzemní vlivy 

Provozní vlivy 

Finanční rezerva 5% 

Kompletační činnost 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Cena celkem [CZK] 

267 362,87 

84 247,23 
11 747,40 

48 987,90 

15 133,21 

7 315,38 

1 063,34 

183 115,64 
14 189,54 

34 653,30 

32 333,35 

97 448,05 

2 485,00 

2 006,40 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

267 362,87 

Strana 4 z 20 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-1 - D.1 - Architektonicko-stavební řešení 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletn í konstrukce 

pod obklad :" 129,5 129,500 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Cena celkem 
[CZK] 

267 362,87 

84 247,23 
11 747,40 

1 

2 

3 

4 

K 

K 

K 

K 

Příčky t i 75 mm z pórobetonových přesných 
342272248 hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 

kg/m3 
Příčky ti 100 mm z pórobetonových přesných 

342272323 hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 
Příčky t i 125 mm z pórobetonových přesných 

342272423 hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 
kg/m3 
2aplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

346481121 . . . , .. 
stropu rabicovym pletivem 

m2 

m2 

m2 

m2 

3,300 

13,000 

7,200 

3,300 

379,00 1 250,70 

462,00 

472,00 

331,00 

6 006,00 

3 398,40 

1 092,30 

5 

6 

7 

č - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

K 61Z131301 . . , , . . . 
celoplošné strojně 

K 612142001 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 

K 612321321 „ , „ .„ . . . 
vnitrních sten nanášena strojně 

m2 

m2 

m2 

163,700 

23,100 

129,500 

68,00 

146,00 

48 987,90 

11 131,60 

3 372,60 

150,00 19 425,00 

8 

9 

10 

K 

K 

„ . „ . _ „ Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
612321341 : . . , ,., .. , . . . . « 

vnitrních sten nanášena strojně 

612381021 

K 642942111 

11 M 553311130 
12 

13 

14 

15 

16 

M 

K 

AI 

K 

M 

Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka t i . 2,0 mm 
včetně penetrace vnitřních stěn 
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 
do 2,5 m2 na MC 
zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 LIP 

553311170 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 LIP 

644941111 

562456110 

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 
150 mm 
mřížka větrací plast VM 150x150 B bílá se 
síťovinou 

644941R12 Osazování dvířek velikosti do 300 x 300 mm 

562457241 dvířka plastová DV 200x200 B - bílá 

m2 

m2 

kus 

kus 
kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

34,200 

23,100 

2,000 

1,000 
1,000 

2,000 

2,000 

3,000 

3,000 

243,00 

211,00 

201,00 

426,00 

446,00 

39,00 

66,00 

8 310,60 

4 874,10 

402,00 

426,00 
446,00 

78,00 

132,00 

50,00 150,00 

80,00 240,00 

15 133,21 

17 

18 

19 

20 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2 

K 

K 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m 

978013191 

K 978059541 

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC 
stěn v rozsahu do 100 % 
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

24,400 

24,400 

153,780 

47,300 

66,00 1 610,40 

68,00 1 659,20 

57,00 8 765,46 

65,50 3 098,15 

Strana 5 z 20 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 
24 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 5,453 195,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 

763 - Konstrukce suché výstavby 

" materiál v ceně 500 Kč/m2 :" 30,1+0,15*6,65 31,098 

" materiál v ceně 400 Kč/m2 :" 129,5 

45 K 998781101 
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m 

129,500 

1,993 422,00 

Cena celkem 

[CZK] 

7 315,38 

21 

22 

23 

K 

K 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 

997013509 

K 997013800 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) 

t 

t 

t 

10,602 

95,418 

10,602 

300,00 

10,00 

300,00 

3 180,60 

954,18 

3 180,60 

1 063,34 
1 063,34 

183 115,64 

14 189,54 

25 

26 

27 

SDK stěna předsazená t i 62,5 mm profi l CW+UW 
N 6 J 1 / 1 4 n 50 deska 1xA 12,5 bez TI El 15 

K 763430R01 

K 998763301 

Montáž a dodávka minerálního podhledu s 
vyjímatelnými panely 600x600mm 
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m 

m2 

m2 

t 

2,100 

24,400 

0,054 

760,00 

515,00 

510,00 

1 596,00 

12 566,00 

27,54 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

766 - Konstrukce truhlářské 
„ L Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š , 
K 766660001 . _ _ , , . . , - kus 

do 0,8 m do ocelové zarubne 

M 

M 

M 

dveře vnitřní hladké folie bílá plné Ikřidlové 
611627000 í n 60x197 cm 

dveře vnitřní hladké folie bílá plné Ikřidlové 
611627001 ,_ < n _ . . . ' p 

60x197 cm s dveřní mnzkou ve spodní časti 
dveře vnitřní hladké folie bílá plné Ikřidlové 

611627020 an . „ _ 
80x197 cm 
dvě™ vnitřní hladké folie bílá plné Ikřidlové 
80x197 cm s dveřní mřížkou ve spodní části 

M 

M 

K 

K 

549146221 

549146222 

klika včetně čtverecové rozety a montážního 
materiálu , zámek dózický, nerez 
klika včetně čtverecové rozety a montážního 
materiálu , WC sada, nerez 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2 

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
' ' ' v objektech v do 6 m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

t 

15,000 

8,000 

2,000 

1,000 

4,000 

7,000 

8,000 

13,000 

0,261 

188,00 

1 248,00 

1 560,00 

1 248,00 

34 653,30 

2 820,00 

9 984,00 

3 120,00 

1 248,00 

1 560,00 6 240,00 

542,00 

879,00 

20,00 

595,00 

3 794,00 

7 032,00 

260,00 

155,30 

37 

38 

39 

771 - Podlahy z dlaždic 

K 

K 

M 

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
rovných v do 120 mm 

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených do 12 ks/m2 

5976 / 13R1 dlaždice keramické 300 x 300 mm 

m 

m2 

m2 

6,650 

30,100 

32,653 

80,00 

290,00 

500,00 

32 333,35 

532,00 

8 729,00 

16 326,50 

40 

41 

42 

K 

K 

K 

Přechodová lišta pro plynulý přechod v místě ' 
dveří, dodávka + montáž 

771990111 

998771101 

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou t i 4 
mm pevnosti 15 Mpa 
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m 

m2 

t 

5,400 

30,100 

0,934 

368,00 

145,00 

422,00 

1 987,20 

4 364,50 

394,15 

43 

44 

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 

K 

M 

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 
781413112 pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených standardním 

lepidlem 
597600R01 obkládačky keramické 200x200 mm 

ml 

m2 

129,500 

J35.975 

326,00 

400,00 | 

97 448,05 

42 217,00 

54 390,00 

841,05 

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 485,00 

Strana 6 z 20 



PČ Typ Kód Popis 

46 K 
_ „ , . , . Nátěry syntetické KDK barva dražší matný 
/032Z1121 , , 

povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email 

" ocelové zárubně :" 17,5 

784 - Dokončovací práce - malby 

47 
Malby směsi tekuté bílé na omítky včetně 
pačokování 

MJ 

m2 

m2 

Množství 

17,500 

17,500 

62,700 

J.cena [CZK] 

142,00 

32,00 

Cena celkem 

[CZK] 

2 485,00 

2 006,40 

2 006,40 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 7 z 20 



KRYCI LIST R02P0CTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.1 -D.2.1 Zdravotnetechnické instalace 

JKSO: 80146 13 
Místo: Břeclav 

Objednavatel: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

Zhotovitel: 

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Projektant: 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze 

snížená 15,00% ze 

Cena s DPH v CZK 

120 988,65 
0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.10.2015 

49432991 

CZ49432991 

120 988,65 

0,00 

120 988,65 

25 407,62 

0,00 

146 396,27 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

5 
W STAVIKA s.r.o. 
I Opletala 2 K)3 •"" 02 Břeclav 
I Č 4 9 4 3 2 9 9 1 , Pic f 7 Í 9 4 3 2 9 9 ] 
www.stavíSta.cx, \*\ i ~' 1 ) -,_? 

Datum a podpis: lazítko 

Strana 8 z 20 

http://www.stav�Sta.cx


REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2 0 1 5 . 0 9 - 2 . 1 - D.2.1 Z d r a v o t n e t e c h n i c k é i n s t a l a c e 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z r o z p o č t u 

HSV - Práce a d o d á v k y HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a d o d á v k y PSV 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Cena celkem [CZK] 

120 988,65 

4 258,70 

3 598,37 

660,33 

116 729,95 

8 389,36 

18 109,34 

61 259,63 

28 971,62 

2 ) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Finanční rezerva 5% 

Kompletační činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady z a stavbu 1) + 2 ) 1 2 0 9 8 8 , 6 5 

Strana 9 z 20 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.1 - D.2.1 Zdravotnetechnické instalace 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

974031132 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š 
do 70 mm 
" vodovod :" 16,0 

16,000 

16,000 

974031133 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š 
do 100 mm 

" vodovod :" 24,4+3,3 

27,700 

27,700 

" kanalizace :" 6,3 6,300 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravotechnika - v n i t ř n í kanalizace 

59,70 

64,90 

Cena celkem 
[CZK] 

120 988,65 

4 258,70 

3 598,37 

955,20 

1 797,73 

3 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 70 mm š 
do 70 mm 

m 7,100 55,10 391,21 

4 K 974031153 

" kanalizace :" 7,1 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 100 mm š 
do 100 mm 

m 

7,100 

6,300 72,10 454,23 

5 

6 

7 

997 - Přesun sutě 

K 

K 

997013501 

997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 

,, ,«__..___- Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
K 997013800 f , , , . , , - , 

skladce (skladkovne) 

t 

t 

t 

0,957 

8,613 

300,00 

10,00 

660,33 

287,10 

86,13 

0,957 300,00 287,10 

116 729,95 

8 389,36 
8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 

K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

-,->..-, -„-,,- Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 
721174025 1 M 

77117/10,17 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN40 
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT 
DN50 

721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 

721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

998721101 
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m 

m 

m 

m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

t 

3,500 

20,700 

27,000 

3,600 

3,500 

2,000 

7,000 

8,000 

0,035 

15,80 55,30 

25,00 517,50| 

227,00 6 129,00 

134,00 

140,00 

31,00 

34,00 

482,40 

490,00 

62,00 

238,00 

50,00 400,00 

433,00 15,16 

17 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

K 
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové 
do DN 25 

22,400 31,00 

18 109,34 

694,40 

16,2+6,2 22,400 

Strana 10 z 20 



~ - _ . r, • v rr-,,,1 Cena c e l k e m 
PC Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

LLZ.KJ 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

K 722131934 

K 7221730R3 

K 7221730R4 

K 

K 

K 

K 

7221730R5 

722181221 

722181222 

722190402 

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí 

DN 32 k U S 

Potrubí vodovodní plastové PE D 20 vč. tvarovek 

Potrubí vodovodní plastové PE D 25 vč. tvarovek 

m 

m 

Potrubí vodovodní plastové PE D 32 vč. tvarovek m 

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE t i do 10 mm 

DN do 22 mm 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

tepelně izolačními trubicemi z PE t i do 10 mm 

DN do 42 mm 
Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 

K 7222311R1 Ventil rohový G 111 

K 7222320R6 

K 998722101 

Kohout kulový KK32 

Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní 

vodovod v objektech v do 6 m 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

t 

2,000 

43,400 

31,700 

2,500 

43,400 

34,200 

561,00 

110,00 

134,00 

171,00 

1 122,00 

4 774,00 

4 247,80 

427,50 

37,10 1 610,14 

56,70 1 939,14 

22,000 91,00 

10,000 

2,000 

0,032 

51,50 

331,00 

3 605,00 

2 002,00 

515,00 

662,00 

115,36 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
K 

K 

K 

M 

K 

K 

K 

K 

725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 

725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený 

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 

hlubokým splachováním odpad vodorovný 

551668271 sedátko záchodové plastové bílé 

Pisoárový záchodek automatický s 

infračerveným senzorem 

725130811 

725210821 

725211602 

K 725330821 

K 

K 

K 

725331111 

Demontáž pisoárových stání s nádrží 

jednodílných 

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 

Umyvadlo keramické připevněné na stenu 

šrouby bílé se zápachovou uzávěrkou bez krytu 

na sifon 550 mm 
Demontáž výlevka diturvitová s nádrží 

Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 425 mm 

7255320R1 Odpad HT32 se sifonem pro ohřívač vody 

7255320R2 Kohout kulový pro ohřívač vody 

soub 

soub 

soub 

or 

kus 

soub 

or 

soub 

or 

soub 

soub 
or 

soub 

soub 

or 

soub 

soub 

K 7255320R3 Pojistný přetlakový ventil pro ohřívač vody soub 

K 7255392R2 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

7258131R1 

Demontáž a zpětná montáž ohřívačů TUV 20 
l i trů 

Ventil rohový s připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 112 

725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 

_ „ „ - , _ Batene dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
725821312 . , _, , . .... K . . , „ y 

kulatým ustim a délkou ramínka 300 mm 

Batene umyvadlové stojánkové pákové bez 
725822611 

výpusti 

725862124 2ápachová uzávěrka pro dvojdřezy 

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m 

soub 

or 

soub 

or 

soub 

soub 

or 

soub 

or 

kus 

t 

6,000 

2,000 

6,000 

6,000 

2,000 

2,000 

5,000 

4,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

10,000 

7,000 

2,000 

4,000 

1,000 

0,298 

61 259,63 
106,00 636,00 

1 103,00 2 206,00 

2 145,00 12 870,00 

412,00 

8 131,00 

133,00 

68,00 

1 220,00 

101,00 

3 524,00 

2 472,00 

16 262,00 

266,00 

340,00 

4 880,00 

101,00 

7 048,00 

565,00 1 130,00 

788,00 1 576,00 

394,00 788,00 

306,00 612,00 

123,00 

59,20 

1 224,00 

1 309,00 

302,00 

1 484,00 

1 230,00 

414,40 

2 448,00 

5 236,00 

302,00 

442,23 
I 

48 

49 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

K 

K 

726111031 

998726111 

Instalační předstěna - klozet s ovládáním soub 
. . . . . . . . . 6,UUU 

zepředu v 1080 mm zavesny do masivní zdene or 

Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty 

v objektech v do 6 m 
t 0,055 

28 971,62 

4 815,00 28 890,00 

1 484,00 81,62 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 11 z 20 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

Objekt: 2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

Část: 2015.09-2.2-D.2.2 Plynoinstalace 

JKSO: 

Místo: 

Objednavatel: 

Město Břeclav, 

Zhotovitel: 

Stavika, s.r.o., 

Projektant: 

NEXTPROJEKT, 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
"Soupis prací je 

Náklady z rozpočt 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

801 46 13 
Břeclav 

nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 

u 

21,00% ze 
15,00% ze 

v CZK 

15 682,53 
0,00 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.10.2015 

49432991 

CZ49432991 

15 682,53 
0,00 

15 6 8 2 , 5 3 

3 293,33 
0,00 

18 975,86 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel* D 
JW STAVIKA s.r.o. 
| Opletala 2403, 690 02 Břeclav 
K'; 49432991, DIČ CZ49432991 
Www,*c:v',ka.cz, :d.: 519 ."'-' 446 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 12 z 20 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.2- D.2.2 Plynoinstalace 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

Kód - Popis 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

15 682,53 

299,25 

262,68 

36,57 

15 383,28 

2 391,63 
12 756,65 

235,00 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Finanční rezerva 5% 

Kompletační činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 682,53 

Strana 13 z 20 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ 

ROZPOČET 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.2 - D.2.2 Plynoinstalace 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

974031132 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š 

do 70 mm 
4,400 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 
723 - Zdravotechnika - vn i t řn í plynovod 

59,70 

Cena celkem 

[CZK] 

15 682,53 

299,25 
262,68 

262,68 

36,57 

2 

3 

4 

K 

K 

K 

„ „ „ „ „,._., Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
997013501 . . . . . . J , . , . . t 

meziskladku do 1 km se složením 

„ „ _ , „ . , , .„„ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
997013509 . . 

skládku ZKD 1 km přes 1 km 

997013800 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) 

t 

t 

0,053 

0,477 

0,053 

300,00 15,90 

10,00 4,77 

300,00 15,90 

15 383,28 

2 391,63 

5 

6 

7 

8 

K 723111203 

K 

K 

K 

723120804 

723230R01 

998723101 

Potrubí ocelové závitové černé bezešvé 

svařované běžné DN 20 

Demontáž potrubí ocelové závitové svařované 

do DN 25 

Kulový kohout KK15 

Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v 

objektech v do 6 m 

m 

m 

kus 

t 

4,400 

12,400 

2,000 

381,00 

32,10 

145,00 

1 676,40 

398,04 

290,00 

0,011 2 472,00 27,19 

9 

10 

725 - Zdravotech 

K 

K 

725659R01 

998725101 

nika - zařizovací předměty 
Demontáž a zpětná montáž plynových . 

nástěnných topidel vč. odkouření a připojení na 4,000 

potrubí 
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m 
t 0,209 

12 756,65 

3 060,00 12 240,00 

2 472,00 516,65 

11 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší 

K 783425421 matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email 

m 5,000 47,00 

235,00 

235,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 14 z 20 



KRYCÍ LIST R02P0ČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.3 - D.2.3 Vzduchotechnika 

JKSO: 
Místo: 

801 46 13 
Břeclav 

Objednavatel: 
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

Zhotovitel: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Projektant: 
NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIC: 

IČ: 

DIC: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.10.2015 

49432991 
CZ49432991 

37 187,00 
0,00 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 

ze 

V CZK 

37 187,00 
0,00 

3 7 1 8 7 , 0 0 

7 809,27 
0,00 

44 996,27 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

W STAVIKA s.r.o. * 
J Opletala 2403, 690 02 Břeclav 
IČ 49432991, Dlí CZ49432991 
www itavika.cv,, iť l S]*) )2\ Í46 

Datum a podpis: Raziti; 

Strana 15 z 20 



REKAPITULACE R02P0ČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.3 - D.2.3 Vzduchotechnika 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

Kód - Popis 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 

751 - Vzduchotechnika 

37 187,00 

37 187,00 
37 187,00 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Finanční rezerva 5% 

Kompletační činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 37 187,00 

Strana 16 z 20 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09-2.3 - D.2.3 Vzduchotechnika 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

PSV - Práce a dodávky PSV 
751 - Vzduchotechnika 

K 750000R01 Vzduchotechnika kus 1,000 37 187,00 

Cena celkem 
[CZK] 

37 187,00 

37 187,00 

37 187,00 
37 187,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 17 z 20 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zař Rozpočet: VZT 
vzduchotechnika 

Díl: 
Celkem za 

1.1. 

1.5 

1.4 

1.3 

1.2 

Celkem za 

Vzduchotechnika 37 187,40 
Odvětrání WC 
Ventilátor do kruhového potrubí Elektrodesign TD-
350/125Silent pro odvod vzduchu ventilátor, díl 
zpětná klapka do kruhového potrubí DN 125mm 

Talířový ventil odvodní KK 125 včetně zděře 
Ohebná hadice - thermoflex f125 

Potrubí kruhové Spiro f 100 včetně 30 % tvarovek 

Potrubí kruhové Spiro f 125 včetně 30 % tvarovek 

Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a 
zavětrováni 

Průraz stěnou z plných cihel 15/15/15cm 

ks 

ks 

ks 

bm 

bm 

bm 

sada 

ks 

4,00 

4,00 

14,00 

12,00 

11,30 

1,00 

4,00 

5 205,00 

208,00 

379,00 

218,00 

478,00 

1 750,00 

115,50 

Odvětráni WC 

20 820,00 

832,00 

5 306,00 

2 616,00 

5 401,40 

1 750,00 

462,00 

37 187,40 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

JKSO: 
Místo: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.01-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

801 46 13 
Břeclav 

Objednavatel: 
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

Zhotovitel: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Projektant: 
NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

Zpracovatel: 

Poznámka: 
"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15,00% 

ze 
ze 

8 000,00 

0,00 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIC: 

07.10.2015 

49432991 
CZ49432991 

CZK 

8 000,00 
0,00 

8 000,00 

1 680,00 
0,00 

9 680,00 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

5) 
im STAVIKA s.r.o. 
I Opletala 2403, 690 02 Břeclav 
IČ 49432991. D l č ( Z4943299J 
svvvw.stavika.c*, tel : Si") VJ/</(> 

Datum a podpis: 

Strana 18 z 20 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.01-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

Kód - Popis 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

2) Ostatní náklady 
Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Finanční rezerva 5% 

Kompletační činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 000,00 

Strana 19 z 20 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 

Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.01-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 

Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 000,00 

Cena celkem 

[CZK] 

8 000,00 

8 000,00 
8 000,00 

8 000,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 20 z 20 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

Objekt: 2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

Část: 2015.01-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

JKSO: 

Místo: 

801 46 13 
Břeclav 

Objednavatel: 
Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břeclav 

Zhotovitel: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

Projektant: 
NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Fojtách, Břeclav 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

"Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS. Cenové a technické 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

07.10.2015 

49432991 

CZ49432991 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

8 000,00 

0,00 

8 000,00 
0,00 

8 0 0 0 , 0 0 

1 680,00 

0,00 

9 680,00 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel UŠI I 

$mSlAVMAs.r.o. 
| Opletala 2403 690 02 Břeclav 
lC 49432991, DIČ CZ49432991, 
\vww,-.uvik.t.<-v. fd -i 19 ^21 4^6 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 18 z 20 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.01-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

Kód - Popis 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foi 

Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

8 000,00 

8 000,00 
8 000,00 

2) Ostatní náklady 

Zařízení staveniště 

Projektové práce 

Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Finanční rezerva 5% 

Kompletační činnost 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 000,00 

Strana 19 z 20 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednavatel: 
Zhotovitel: 

PC Typ Kód 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.09 - Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení 

2015.01-VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Břeclav Datum: 

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 3, 690,02 Břec Projektant: 
Stavika, s.r.o., J. Opletala 2403/10, 690 02 Břec Zpracovatel: 

07.10.2015 

NEXTPROJEKT, Ing. Jaroslav Foj 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 8 000,00 

Cena celkem 

[CZK] 

8 000,00 

8 000,00 

8 000,00 
8 000,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 20 z 20 



ÍNG. JOSEF HAJEK EI EKTROATEL1ER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: 
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

Zakázka číslo: 

Název: 

151007 

Městská knihovna Břeclav 

D.lA.e.2 Výkazy výměr 

- přístavba Národních hrdinů 9,690 02 

Rekapitulace 

Kap. Popis položky 

1. C21M - Elektromontáže - MONTAZ 
2. C21M-Elektromontáže - DEMONTÁŽ 
3 vruty,šrouby.matice.hmoždinky,příchytky,podložky,sádra 
4. C801-3-Stavební práce-výseky, kapsy rýhy - MONTÁŽ 
5. MATERIÁL 
6. Přesun dodávek 1,00% 

CELKEM URN 

204082,25 
47,8 
9068 

35457,1 
392008,08 

640 663,23 Kč 

HZS 
7. Hodinová zúčtovací sazba 

CELKEM HZS 
24310 

24 310,00 Kč 

DODAVKY ZAŘÍZENI 
8. Dodávka zařízení (specifikace) 
9. Doprava dodávek 5,20% 

CELKEM DODÁVKY 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
10. zařízení staveniště 

CELKEM VRN 

92771 

92 771,00 Kč 

REKAPITULACE CELKEM 7 5 7 7 4 4 , 2 3 Kč 

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny 

vypracoval: Ing.Josef Hájek 
e-mail: ing.hajek@seznam.cz 

dne: 21.12.2015 
P R O J E K C E E L E K T R O 

A H R O M O S V O D Ů 
Ing. Jos-of Hůjoh 

MikUlovstóC04,891 « VALTICE 
tel- •«0776sS8í8?,«-m»lí: ing, 

STAVIKA s.r.o. 

www.stavika.ct. t* 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.stavika.ct


ÍNG. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier. cz 
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

Poř.č. Číslo pol. 

1 210120471 

2 210010301 

3 210010311 

4 2100103311 

5 2100105021 

6 210010603 

7 2100106052 

8 2100106053 

9 2100106054 

10 2100106055 

11 210100001 

12 210100003 

13 210110071 

14 210110072 

15 210110083 

16 2101105121 

17 210120471 

18 210190003 

19 210190003 

20 210200005 

21 210200015 

22 210201008 

23 2102010081 

24 210203001 

25 210800548 

26 210802159 

27 210810045 

28 210810045 

29 210810046 

30 210810053 

31 2108100541 

C21M - Elektromontáže 

Popis položky 

jistič 3-pólový bez krytu do 125A do rozváděče 

krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP68; KPR63) bezzapojeni+vrtání otvoru 

krabice odbočná s víčkem (KU68-1902) kruhová bez zapojení 

krabice pro lištový rozvod- pro 2-zásuvku např.TANGO 

osazení bezšroubové svorky do 3x2,5 vč. zapojení 

kompletní zazdění rozváděče vč.materiálu 

ekologická likvidace zářivky - ve sběrném dvoře 

ekologická likvidace elektroodpadu - ve sběrném dvoře 

demontáž zářivkového svítidla přisazeného max.4x58W 

sádra stavební 

ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2 

ukončení vodiče v rozvaděči vč zapojení a koncovky do 16mm2 

PIR spínač osvětlení automatický 230V/10A 180-360° 

časový spínač pod strojek-tlačítka/spínače např. Elko EP SMR-T, SMR-B 

sporákový spínač zapuštěný 400V/16A/3pol + PE +N 

tahový spínač 25A/3 pol, 400V, IP 55 zapuštěný 

jistič 3-pólový bez krytu do 125A do rozváděče 

demontáž oceloplech. rozvodnic do 100kg 

montáž oceloplech rozvodnic do 100kg/nacenit přesně dle výkresové dokumentace!! 

LED svítidlo kompletní včetně zdroje do 36W,nástěnné např. FULGUR ,IP20, IP44 

LED svítidlo nástěnné pro chodby a schodiště 600x400mm,21 W/1700lm,WALL 

svítidlo zářivkové 1x 58W - montáž bez materiálu 

svítidlo zářivkové 1x49W závěsné - montáž 

svítidlo nástěnné LED nouzové SE/3hodmyJP65 ,8W 

CY I0mm2 (H07V-U) zelenožlutý (PU) 

CMSM 3Cx1.5mm2 (CMSM 3G1.5) (PU) 

CYKY 3Cx1 5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU) 

CYKY 3Ax1.5mm2 (CYKY 301.5) 750V (PU) 

CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 

CYKY 5Cx10mm2 750V (PU) 

CYKY 5Cx16mm2 750V (PU) 

Množství Jedn. 

1,00'te 47,8 47,8 

Demontáž 47,8 

*220,00 ks " 21,14 4650,8 

30,00 ks 44,24 1327,2 

10,00 ks 41.79 417,9 

220,00 ks 5 1100 

4,00 ks 360 1440 

200,00 ks 2 400 

800,00 kg 1 800 

132,00 ks 94,36 12455,52 

100,00 kg 4,7 470 

280,00 ks 12,6 3528 

40,00 ks 20,55 822 

1,00 ks 101,2 101,2 

4,00 ks 113,2 452,8 

2,00 ks 106,8 213,6 

1,00 ks 202 202 

1,00 ks 116 116 

3,00 ks 183 549 

4,00 ks 10343,1 41372,4 

16,00 ks 1581 25296 

6,00 ks 906 5436 

13,00 ks 213,2 2771,6 

132,00 ks 258 34056 

19,00 ks 128,92 2449,48 

10,00 m 11,9 119 

5,00 m 21,07 105,35 

310,00 m 16,31 5056,1 

160,00 m 16,31 2609,6 

860,00 m 16,31 14026,6 

101,00m 19,46 1965,46 

34,00 m 20,86 709,24 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.elektroatelier


TNG. JOSEF HAJEK - ELEKTRGATELÍER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz 

32 210810055 

33 210810056 

34 215012220 

35 215012221 

36 215012251 

37 2160103360 

38 216012213 

39 216110001 

40 216110002 

41 216111222 

42 216111223 

CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU) 

CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU) 

lišta vkládací 40x40mm; 40 x 20mm 

lišta oblá 50mm na podlahu 

lišta vkládací 100x40mm 

podložka nehořlavá ti. 5mm cementová pod 2-zásuvku 

lišta plastová/kovová nástěnná děrovaná 5822 + plastové úchyty 

spínač zapuštěný řazení 1;2;3;6;7, tlačítko 1/0; IP 20 , 230V/10A 

spínač zapuštěný , řazení 5;6+6, tlačítko dvojité 1/0+1/0; tlačítko1/0+ spínač 6 

montáž zásuvky dvojité 230V/16AAC zapuštěné,IP20, natočené dutinky 

montáž zásuvky jednoduché 230V/16A.IP20 vč.rámečků (1 až 5) násobných/ 

_PO Broumy, tel 
500,00 m 

25,00 m 

188,00 m 

20,00 m 

60,00 m 

10,00 ks 

40.00 m 

17,00 ks 

17.00 ks 

32,00 ks 

164,00 ks 

+420 603 525768 

Montáž 

16,31 

16,31 

39,83 

39,83 

75,84 

41,79 

39,83 

39,28 

78,75 

75,95 

68,4 

8155 

407,75 

7488,04 

796,6 

4550,4 

417,9 

1593,2 

667,76 

1338,75 

2430,4 

11217,6 

204082,25 

Poř.č. Číslo pol. 

1 97103-3231 

2 97402-9139 

3 97403-1133 

4 97908-2111 

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 

Popis položky 

vybour.otv.cihl.malt.váp.do 0.0225m2 tl.do 150mm 

omítka drážky 50x1 OOmrn HRUBÁ + jemná vč.materiálu 

vysek.rýh cihla do hl.50mm š do 100mm 

Vnitrostaveništni doprava suti do 10m 

Množství Jedn. 

10,00 ks 

300,00 m 

300.00 m 

1,00 t 

Montáž 

28,16 

54 

62,56 

207,5 

281,6 

16200 

18768 

207,5 

35457,1 

Materiály 

Poř.č. Číslo pol. 
1 00831 

2 10.042.119 

3 10.044.220 

4 10.048.186 

5 10.048.243 

6 10.048.403 

7 10.048.451 

8 10.048 561 

9 10 049.436 

Popis položky 

PÍR čidlo např, HUTERMANN SFÉRO 3550 1807180° 

Podložka Pl 80 2ZK CEMVIN 

Sádra PBEG elektrikářská á 25kg 

CYKY 301,5 (3Ax1,5) 

CYKY5J1,5(5Cx1,5) 

CYKY 5J2.5 (5Cx2,5) 

H07V-U10zž(CY) 

CMSM3G1,5(3Cx1,5) 

CYKY5J16(5Cx16) 

Množství Jedn. 

1,00 ks 

10,00 KS 

100,00 KG 

160,00 M 

500,00 M 

25,00 M 

10,00 M 

5,00 M 

34,00 M 

185,12 

28,1 

4.7 

9,3 

15,22 

23,96 

23,14 

14,05 

158,67 

185,12 

281 

470 

1488 

7610 

599 

231,4 

70,25 

5394,78 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.elektroatelier.cz


ÍNG. JOSEF HÁJEK - ELEKTROATELIER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz 

10 10 051.282 

11 10 059 471 

12 10.059 580 

13 10.070 447 

14 10.073 382 

15 10.074.418 

16 10.074 814 

17 10 074.948 

18 10.079 363 

19 10.079.613 

20 10.079 662 

21 10 079.947 

22 10.560 200 

23 10.560 201 

24 10 641 502 

25 10.662.315 

26 10.731.428 

27 10.967 504 

28 10.967.505 

29 13270 

30 1608 

31 20041 

32 20044 

33 20141 

34 21100200301 

35 4015 

36 4145 

37 42438 

38 43990268 

39 541001 

40 60071 

41 70086 

42 70086 

43 81191668 

44 81262594 

Zpracováno programem firmy 
CYKY5J10(5Cx10) 

Zásuvka např.ELEMENT 5519E-A02357 21 

Rámeček např.ELEMENT 3901E-A00140 21 

Rámeček např ELEMENT 3901E-A00130 21 

Relé SMR-B supermultifunkčni 

Příchytka 6723 řadová (PVC mašle) 

Krabice LK 80x28 2ZT lištová např.TANGO 

Lišta LO 50 podlahová bílá 2m 

Krabice KU 68-1902 

Dvojzásuvka např TANGO 5513A-C02357 B 

Dvojzásuvka např.ELEMENT 5513E-C02357 21 

Zásuvka např.ELEMENT 5599E-A02357 21 

Lišta EIP 40x20 vkládací bílá 2m 

Lišta EIP 40x40 vkládací bílá 2m 

Spínač např. PRESSTO 3536N-C03252 11 

konektor IDEAL 72B-2.5, trn.modrý 

Trubice 58W/840 MASTER TL-D T8 např PHILIPS 

CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS 

CYKY 3J2.5 (3Cx 2,5) instal PLUS 

svítidlo nástěnné LED 21 W/1700lm,600x400mm,plech bílý; obdélníkové 

JBT s"3558-A9Í342 SPÍNAČ Č 1/0 

JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 

JBT S 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUB Č 6 

JBT S 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUB Č.5 

dodávka závěsného osvětlovacího systému 132ks x 49W,např. El-lumen CAR ME dle 

KO KRABICE KPR 68 73X66MM 

KO LIŠTA NOSNÁ KOV 5820/21 3M/75M DĚROV 

lišta el.instalační vkládací 100x40 

JBT S 3559-A87345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1/0+1/0 

JBT S 3425A-0344 C SPORÁKOVÁ KOMB 3PÓL, TANGO, SLON KOST 

JBE K 3558E-A00651 21 KRYT 1,6,7,ELEMENT, SL KOST/LED.BÍLÁ 

JBE R 3901E-A00110 21 RÁM. 1NÁS.ELEMENT, SL KOST/LED.BÍLÁ 

JBE R 3901E-A00110 21 RÁM. 1 NÁS ELEMENT, SLKOST/LEDBÍLÁ 

PAN SVÍTIDLO NOUZOVÉ LED FENIX LXE-1803-CC 

KO KRABICE KP 68 73X42MM 

SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 
101,00 M 

123,00 KS 

43,00 KS 

2,00 KS 

4,00 KS 

120,00 KS 

10,00 KS 

20,00 M 

30,00 KS 

10,00 KS 

22,00 KS 

41,00 KS 

120,00 m 

66,00 M 

1,00 KS 

220,00 KS 

16,00 KS 

310,00 M 

860,00 M 

6,00 ks 

4,00 KS 

5,00 KS 

8,00 KS 

13,00 KS 

1,00 sada 

56,00 KS 

40,00 M 

60,00 m 

4,00 KS 

2,00 KS 

17,00 KS 

17,00 KS 

17,00 KS 

19,00 KS 

164,00 KS 

97,93 

114,46 

83,06 

62,4 

455,37 

1,2 

17,77 

67,76 

6,61 

126,85 

165,28 

759,92 

19,01 

28,51 

490,91 

1,65 

52,89 

9,3 

15,4 

1987 

90,91 

68,2 

71,9 

95 86 

224764 

19.83 

24,79 

72,73 

102,48 

329.75 

37,6 

23,55 

23,55 

695 

4,13 

9890,93 

14078,58 

3571,58 

124.8 

1821,48 

144 

177,7 

1355,2 

198.3 

1268,5 

3636,16 

31156,72 

2281,2 

1881,66 

490,91 

363 

846,24 

2883 

13244 

11922 

363,64 

341 

575,2 

1246,18 

224764 

1110,48 

991,6 

4363,8 

409,92 

659,5 

639,2 

400,35 

400,35 

13205 

677,32 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.elektroatelier.cz


ING. JOSEF HAJEK - ELEKTROATELIER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz 
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

JBE K 3558E-A00652 21 KRYT 5, ELEMENT, SL.KOST/LED.BÍLÁ 17,00 KS 45,87 

Jistič C63/3 6KA 1,00 ks 951,24 

svítidlo nástěnné LED 20W,IP65,4000K 16,00 ks 1404 

Základ DPH 21,00% 

45 82739 

46 BM617363--

47 MELISSA MAXI LED 

779,79 

951,24 

22464 

392008,08 

Poř.č. Cislo pol. 

1 G0Š66 

2 00976 

3 00977 

4 00978 

Dodávky zařízeni' (specifikace) 

Popis položky 

rozváděč RP3 6kÁ - nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 

rozváděč RPH/6kA - vyrobit a nacenit přesně dle projektové dokumentace 

rozváděč RP2 /6kA- 2.NP nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 

rozváděč RP1 ;6kA nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 

Množství Jedn. 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

Základ DPH 21,00% 

18759 

25623 

22917 

25472 

18759 

25623 

22917 

25472 

92771 

Práce v HZS 

Poř.č. Cislo pol. 

1 210100090 

2 210100200 

3 210100210 

4 210100211 

5 210100221 

6 210100300 

7 210900150 

8 210900155 

Popis položky 

Zapojení boileru 

Úprava rozvaděče-dem. + montáže,úprava instalace 

demontáže,úklid pracoviště 

zednické výpomoci,zdění otvoru,bourání otvoru 

likvidace elektroodpadu 

úprava rozváděče .zapojení jistícího prvku 

Revize elektro výchozí 

skutečný stav - pasport elektroinstalace 

Množství Jedn. 

2,00 hod. 

15,00 hod. 

30,00 hod. 

10,00 hod. 

5,00 hod. 

3,00 hod. 

25,00 hod. 

20,00 hod. 

Základ DPH 21,00% 

200 

220 

180 

180 

180 

220 

250 

280 

400 

3300 

5400 

1800 

900 

660 

6250 

5600 

24310 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.elektroatelier.cz

